
令和 ３年 ９月１０日 

 

  

関 係 各 位 

 
 

中国地区バドミントン協会 

会  長   福 浜 隆 宏 

広島県バドミントン協会 

                        会  長   松 藤 研 介 

                     

 

 

第６４回中国地区総合バドミントン選手権大会中止について 

 

                     

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、10 月 1 日（金）から開催を予定しておりました「第 64 回中国地区総合バドミ

ントン選手権大会」につきましては、コロナ禍での開催を想定し、準備を進めると同時

に、開催の是非についても協議を重ねてまいりました。 

このような中、9 月９日発表されました広島県の緊急事態宣言の期限が 9 月 12 日か

ら 30 日まで延長することになりました。岡山県は、まん延防止等重点措置へ移行する

ことになりました。これらを受け、やむを得ず大会の中止を決定しましたことをお知ら

せいたします。 

これまで、大会出場に向け、準備を重ねてこられた選手をはじめ、大会の開催に向け

て準備を進めていいただきました関係者の皆様には誠に申し訳ございませんが、事態の

早期終息を願い、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、全日本総合バドミントン選手権大会の出場権につきましては、中国地区バドミ

ントン協会で協議し、別途ご連絡いたします。 

 

 以 上 


